

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 136/2025
Processo Administrativo Nº 144/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAPHAEL LUCAS BEZERRA PEDROSO
Data de Publicação: 31/10/2025 16:31:45

LOTE 6 - ADJUDICADO - 30/01/2026 08:57:13
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: UNITERMI	Modelo: UNITERMI
Descrição: GARRAFA TERMICA PUMP INOX 1,8 L			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 76,58	Valor Total: 306,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 62.881.500 RENATA ZANDONA PASINI	039	62.881.500/0001-37	76,59	76,58		Sim
2 LUIZ CLAUDIO CASTREQUINI	032	38.240.496/0001-43	190,00	90,00	17,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DA SOGRA COMERCIO	518	13.021.891/0001-04	90,00	90,00		Sim

LOTE 8 - ADJUDICADO - 30/01/2026 08:57:13
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: UNITERMI	Modelo: UNITERMI
Descrição: GARRAFA TERMICA PUMP PRETA 1,8 L			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 55,50	Valor Total: 222,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 62.881.500 RENATA ZANDONA PASINI	739	62.881.500/0001-37	76,59	55,50		Sim
2 LUIZ CLAUDIO CASTREQUINI	964	38.240.496/0001-43	164,50	64,50	16,22	Sim
3 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	015	29.322.621/0001-73	76,00	76,00	17,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	556	30.329.237/0001-81	74,00	55,95		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DA SOGRA COMERCIO	128	13.021.891/0001-04	90,00	90,00		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

LOTE 23 - ADJUDICADO - 30/01/2026 08:57:14
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: Cesto De Roupas Sujas Multiuso Telado Com Tampa 60l Preto			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 22,66	Valor Total: 90,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 62.881.500 RENATA ZANDONA PASINI	993	62.881.500/0001-37	22,67	22,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DA SOGRA COMERCIO	367	13.021.891/0001-04	23,29	23,29		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

PREGOEIRO: RAPHAEL LUCAS BEZERRA PEDROSO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MAIARA MARTINS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ISABELLA CARLA MINGÓIA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO DANIELI TAIS SILVERIO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO FRANCIANE FERNANDA DE SOUZA